
土佐市議会・土佐市役所の皆様
土佐市社会福祉協議会・町内会連合会の皆様
施設提供者様
里親になってくださった方々
保護猫を預かり、お世話してくださる方々
猫がいる場所の情報を提供して下さった方
捕獲や手術のお手伝いに来てくださった皆様
拡散協力・支援・ご寄付くださった皆様
募金箱を置いてくださっている店舗様
自宅の駐車場を提供して下さる地域住民様

ねこねこくらぶの活動に賛同頂いているすべての
皆様方にへ心より御礼申し上げます！ 🙏✨

事前にご予約をお願い致します

TNR手術活動報告
にじのはしSC土佐診療所

ねこねこくらぶ＠にじのはしスペイクリニック土佐診療所

21
December 2023

 寒空の下、猫たちを守るための一日
　この日はねこねこくらぶのメンバーが少なかったため、急遽 NPO法
　人アニマルサポート高知家 の皆様にお手伝いをいただきました🙇‍♀️✨ 
　お忙しい中、ご協力いただき心より感謝申し上げます

🐈 参加猫さん：31匹！
 　津野町からは雪が舞う中、猫たちを連れてきてくださった方も…
　まさに愛情と努力の結集でした💖
 　🔹 不妊化手術実施：24匹（オス13匹・メス11匹）
 　🔹 ワクチン接種・診察：7

助成金キャンセル待ちがついに解消！
秋頃からキャンセル待ちとなっていた 高知県集中枠クーポン（助成金） が、このタイミングでようやく
利用可能に🙌来年1月、2月、3月は、もともと予定していた地域を中心に、TNRを加速していきます！

対象 全ての皆様

2024年1月18日（木曜日）9：00～日時

参加方法

次回の予定

🏡 支えてくださる皆様へ 2024年も全力で邁進します！
ねこねこくらぶは、来年も変わらぬ熱意で活動を
続けてまいります🐾💪 引き続き、温かいご支援
と応援をよろしくお願いいたします！

嬉しいことに早くも10件以
上のご予約を頂いておりま
す。
まだ若干の余裕がございま
すので、猫の手術をご検討
されている方は、公式ライ
ン、お電話からお申込み下
さい。

この活動は、多くの皆様の温かい支援があって
こそ実現できています。

2023年の成果に感謝！
2月から毎月欠かさず土佐市で手術を行ってくださった にじのはしスペイクリニック高知分院の尾首先
生、三木さん、本当にありがとうございました🙏✨ 約 250匹 の猫さんたちの手術が完了しました！


